>>per S.E,.Confirmato sub dio 31. men.Augusti ejus'e;

»dem anni omni tempora valituro circa prokibitio+

»nem incidendi et urendi arbores Pinorum, emplicanq

mio caput provisionis, quo ad reliquafacienda in di»

veto Hanno reseruantafuitprovisum, et decretum quod.

»detur prout pres..decntoylatur termina: juris R.

)sFisco , et partibus ad probandum incumbentie; in.

»praesenti causa, et interin_n dance aliter fuerit pro

>>visum LICEAT ET uczrwu FIT,HONIMBUSHET PARTI-y

»CULARIBUS CIVITATIS CUSM’TIN1E,EijQUE cusnuutk

»umune ET INCIDERE LIGNAMINA nonrug PINURUM {N

»Suz‘uu mao URENDA QUAM mao FACIENDA non seu

»D1g114. Quo VERO AD Pmos rvus venosa Menu 5-

»zsneu nommwus , ET PARTICULARIBUS mamme , mi

a>INCIDBRE recare 4nnoses PRJEDICTAS, tao corvrwwn»_

»DIS TRABIBUS, TABULIS, SCANNIS, ET GAETERIS HGNM

‘»NINIBUS NECESSARIIS PRO, USU; ORNJHJNTO, ET AEDIFI

»cus rozwn zezurrouuu, ET ras{auzcuwnun_dzwtmw

li
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mio sint arborespinorum candidarumet non rubearum;

»et dummoclo sint pini antiquae, et rubeae perventae

»ad totalem. et emstremam earum perjcctìonem, et

»nonaliter. Verum quod AD PINACCHIONES,SEU PINA

>>sflus, AUT PINOS PARVAS LICEAT RAS mancare tantum

»adfinem quod non impediatur cultura agrorum;ve‘

»rum hoc suum ec.-Jacabus Sallatius', Fra nciscus

mie Flora Act. -Però ‘sicchè altrimenti farà per quei»

»sta Real Camera ordinato voleìno, ed ordinia'mo, che

»Siosservi detto preinsertodecreto, perocchè li det"

nti ' Cittadini di Cosenza, e Casali lî‘non passano le“

>3gnare praeter e ferva-ta la forma di {detto preinferto

»decrfetoz maestraendosi li legni extra il territorio di

»detta Città? di Cosenza ; e Càsali , sia lecito a detto

nafl‘ittatore, e bàglivo pigliarli'pure intercettó, cde«

y,»sigere a suo beneficio carlini 15 di pena da ciascuno

»controveniente, Oltre detti legnami intercetti che pu

>>re cedano a suo beneficio. .

»5.ldem possa fidaregl-i animali delli lorestieri di det‘

»ta Città di Cosenza , e suoi Casali come meglio si

>>possa con essi convenire per li cinque mesi in circa

nd’ estate, che li animali paScolono in detta Sila; pe-:

»rò che detta fida nonf poSsa eccedere cioè per le

»Bacche a ragione di 'duc. 10 per 100, per le‘peco

»ro capre, edaltri animali, a ragione dicarlini dice

4
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mai il centinaia le più vicine, e le più lontane a

_ nespliqifldpdici'il- centinaio, per le giumente a carlini.

agdue l’uno, e per li bevi de’forestieri che‘ lavorano